UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG TH XÃ THANH YÊN

Số: 27/TB-TrTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Yên, ngày 24 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền giải quyết công việc

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Thực hiện Quyết định số 134/QĐ-SGDĐT, ngày 19/3/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc cử Đại biểu tham dự Hội nghị tập huấn nâng cao

năng lực dạy học đọc hiểu cho học sinh tiểu học vùng DTTS đáp ứng Chương trình

GDPT 2018.

 Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành và giải quyết công việc của

Trường tiểu học xã Thanh Yên trong thời gian vắng mặt; đồng chí Đào Thị Thu

Hường - Hiệu trưởng ủy quyền cho đồng chí Lê Quý Đương - Phó Hiệu trưởng

(ĐT: 0916540338) trực tiếp quản lý, chỉ đạo, điều hành, giải quyết công việc thuộc

thẩm quyền của Hiệu trưởng theo quy chế làm việc và quy định của pháp luật.

Đồng chí Lê Quý Đương - Phó Hiệu trưởng chịu trách nhiệm thực hiện các

nội dung trên, đồng thời liên hệ, trao đổi, báo cáo Hiệu trưởng về kết quả thực hiện

các nhiệm vụ.

Thời gian ủy quyền: Từ ngày 26 - 28/3/2025.

Trường tiểu học xã Thanh Yên báo cáo lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Điện Biên; quý cơ quan, đơn vị trong và ngoài Trường; cán bộ, giáo viên,

nhân viên, phụ huynh, học sinh biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT huyện (để b/c);

- Cổng thông tin nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Thu Hường

		2025-03-24T08:25:41+0700

		2025-03-24T08:26:34+0700